
 

DZIENNIK��URZĘDOWY�
���WOJEWÓDZTWA��DOLNOŚLĄSKIEGO�

Wrocław,�dnia�30�września�2004�r.� Nr�184�
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

AKTY NORMATYWNE: 

UCHWAŁA RADY POWIATU:  

2981  – Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 31 sierpnia 204 r. zmieniająca uchwałę Rady Powia-
tu w Świdnicy w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Świdnickiego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   18765 

INNE AKTY PRAWNE: 

OBWIESZCZENIE: 

2982  – Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 września 2004 r. w sprawie ogłoszenia wysoko-
ści wskaźników przeliczeniowych kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynków mieszkalnych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   18766 

 

 

 
 
 
 

2981 

UCHWAŁA RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 31 sierpnia 2004 r. 

zmieniająca   uchwałę   Rady   Powiatu   w   Świdnicy   w   sprawie   zasad 
gospodarowania    nieruchomościami    stanowiącymi    własność    Powiatu 

Świdnickiego 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 i art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, 
poz. 543 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr XXIII/189/2001 Rady Powiatu w Świd-
nicy z dnia 14 marca 2001 r. w sprawie zasad gospo-
darowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Powiatu Świdnickiego wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) W § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Udzielenie przez Zarząd bonifikaty, o której 
mowa w ust. 1, w wysokości przekraczającej 
40%,  wymaga  każdorazowo  zgody  Rady 
Powiatu.”, 

2) W § 8 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
„2a. Udzielenie przez Zarząd bonifikat, o których 

mowa w ust. 2, w wysokości przekraczającej 
50%,  wymaga  każdorazowo  zgody  Rady 
Powiatu.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
w Świdnicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 KRZYSZTOF WIERZĘĆ 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  18766  – Poz. 2982 

2982 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 września 2004 r. 

w sprawie ogłoszenia wysokości wskaźników przeliczeniowych kosztu odtworzenia 
1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych 

 Na podstawie art. 9 ust. 9 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 71, poz. 733 ze zm.) ogłasza się następujące wskaźniki przeliczeniowe 
kosztów odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych w powia-
tach województwa dolnośląskiego na okres od dnia 1 października 2004 r. do 
31 marca 2005 r. w następujących wysokościach: 

1) dla miasta Wrocławia – 2.493 zł, 

2) dla powiatu Polkowickiego – 2.400 zł, 

3) dla pozostałych powiatów województwa dolnośląskiego – 2.387 zł. 
 
 
  WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI 

  STANISŁAW ŁOPATOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców 

Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

2) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 78 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                                   Cena  5,70  zł 
 


